Domu 

Pan Skóra Wiesław syn, Mateusz, Janina 

ur.23.08.1962 r zmarłego w dniu 12.10.08 2024 r. 

w celu przekazania depozytu: 

Na depozyt składają się: 

1.Środki pieniężne zgromadzone na koncie depozytowym DPS w     

wysokości 33.940,01 (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 

czterdzieści  złotych 01/100 

Spadkobierców prosimy o zgłaszanie się do siedziby Domu Pomocy 

Społecznej w Wirowie do dnia 12 maja 2026 roku. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej DPS w Wirowie.